Capitulū quintū.

Quintū ea docet q̄ tūc iustitia obtinet
p̄ncipatū in repu. q̄n est vera concordia
i ea. Necessē ē ut respu. vnamini con-
cordia adiuuet. put ait salustius li. 2. Ego inq̄t vo-
bis regnū trado firmū si boni eritis. Imbecillū
si mali. q̄ sicut concordia p̄ue res crescūt. sic dis-
cordia magne dilabūtur. Et hoc idez ait Señ.
ep̄la. 36. Omne regnū in se diuisū desolabit̄
ait sal. Math. 12. Et sic a contrario concordia vnitū
regnū augebit̄. Nihil est vtili⁹ ciuitati cōcor-
dia. Vnde cōmentator ethicorū nono. Con-
cordia magnoz grata toti ciuitati et om̄ibus
grecis. Et ponit exemplū. Concordia cretorū
contra Xersem gratia conferētis. s. fuit om̄i-
bus grecis. Tūc enī est respublica et in se for-
tis et aties terribilis. Terribilis inquit ut ca-
storū aties ordinata. Canti. 6. Sup qd̄ Gre-
gorius sup eze. libro p̄. omel. 8. Castorū aties
tūc hostibus horribilis ostendit̄ quādo ita cō-
stipata et condensata fuerit ut nullo loco inter-
rupta videatur. Judith. 17. Vno agmine p̄se-
quebātur filij israhel et debilitabant omnes.
Vnde ait Seneca libro de dō de beneficijs ca-
pitulo. 18. Homini cui nō vis vnguiū vel den-
tū duas res dedit ius nature quibus fecit eū

terribile a validū. racōnez. s. a societate **Socie**
tas em̄ dōmū oīm aīaliū dedit et impiū terri
tu gentiū et etiā dñari in mari iussit **Et** ideo in
omni republica debet vnus principari ne fi
at diuisio. ut ait **Jeromim⁹** epistola. 22. ppter
qđ redoēs reipu. antiq̄tus et si eēnt p̄⁹ discor
des post q̄ eēnt assumpti ad regimē reipu. mu
tuo in se scord arēt. put ait **Valeri⁹** li. 10. c. 2.
narrans de **Milio** lepido a **Solino** flacto quia
ut censoēs creati sūt qui p̄us inimicitijs dissi
debant publice iūdi sunt ne eēnt dissidētes im
micitijs p̄uatis. vñ et ibidē ca. p̄. narrat de eo
qui plangebat aduersariū suū eo q̄ erat rei
publice vtilis **Et** q̄ nō ē vera scordia nisi vbi
regnat caritas q̄ facit cor vnū a aīa; multitu
dis vnā **Actu. 10.**

Capitulū Sextū.

Sextū ca. docet q̄ in repu. debet esse fide
litas vera. q̄ ut ait **Tulius** li. p̄. de of
ficijs ca. 8. **Fūdamētū** iusticie est fi
des doctoz cōuencōnūq; cōstantia et veritas
Et ut ait idē ca. 12. **Cū** duob; modis fiat ini
ria. aut vi. aut fraude. **Fraus** quasi vulpecule
Vis leonis videt. vtrūq; vero ab hoīe alieisti
mū **Toti⁹** autē iniusticie nulla ē capitalior q̄
eoz qui maxie fallūt id agūt ut boni videāt.

Nec autē fidelitas nō acquirēt pecuīa vel omo
do tpali. s̄ v̄tute put ait Ambro. 2. de offitijs.
Quis fideles putet q̄s vel pecuīa vel adulaōe
sibi obligādos crediderit. Quis igit̄ illos quī
ad obediāz plurīma redimūtur pecuīa fideles
arbitret̄. Nam isti se frequēter vendere volūt
et impia dura ferre non possunt. ac. Acquiri
tur autē fide a conseruatur iusticia a prudētia
ut ait idem Nulla s̄cta societates nec fides reg
ni p̄mo quorūcūq̄ fides mutat̄. cū tempe sicut
loquit̄ Egesippus libro p̄mo loquēs de quodā
qui mutauit fidem cū tempe. Sed nil stabile
q̄d est infidū ait Tulius ca. decimo Et p̄terea
fidelitas est firmamētū stabilitatis que est
ī amicitia ut ait ibidē Et hec fides fuit ī mag
na reuerētia apud antiquos. Vnde et Catho
eam cōmendās dixit eam h̄re templū cum Jo
ue ī capitolio. prout recitat Tulius libro 3.
de offitijs s̄m illud ethnici. O fides apta pi
nis idest fastigio templi. Nemo autem potest
dici fidelis qui est infidus suis ut ait Egesip
pus vbi supra. Et quia non est vera amicitia
nec vera virtus nisi quā regulat vera caritas.
Ideo nec est vera fidelitas nisi quā efficit diui
na caritas. fideles em̄ ī dilectōe acq̄esēt illi
Sap. 3. Amic⁹ autē fidel⁹ p̄tadio fortis Eccl. 6. q̄
fidelis est p̄manet ī tpe tribulacōis. eccl. 22.